

اصلاحات و اضافات آزمون به کارگیری نیروی قراردادی شرکت تعمیرات و پشتیبانی نیروگاه‌های اتمی

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام آزمون به کارگیری نیروی قراردادی شرکت تعمیرات و پشتیبانی نیروگاه‌های اتمی، بدینوسیله به اطلاع کلیه داوطلبان شرکت در امتحان مذکور می‌رساند، با توجه به اعلام شرکت تعمیرات و پشتیبانی نیروگاه‌های اتمی، اصلاحات و اضافات ذیل در سامانه ثبت نام و شرایط و ضوابط آزمون صورت گرفته است. کلیه داوطلبان می‌توانند در مهلت باقیمانده تا پایان مدت ثبت نام، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و همچنین مندرجات این اصلاحیه و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز، به سامانه ثبت نام این آزمون به نشانی hrtc.ir مراجعه و نسبت به ثبت نام در آزمون مذکور اقدام نمایند.

در بخش پنجم که مربوط به امتیازات و سهمیه‌های قانونی می‌باشد، تغییرات زیر انجام شده است :

- داوطلبان ایثارگران

برای داوطلبان ایثارگر در صورت کسب نمره حد نصاب آزمون کتبی و دارا بودن شرایط ایثارگری، ضریبی در محاسبه نمره آزمون کتبی لحاظ خواهد شد.

داوطلبان مشمول سهمیه ایثارگران افرادی هستند که یکی از شرایط زیر را داشته باشند :

ایثارگران شامل : همسر و فرزندان معظم شهدا، جانبازان، آزادگان و همسر و فرزندان آزادگان، همسر و فرزندان جانبازان، خواهر و برادر شاهد، رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌ها و همسر و فرزندان ایشان؛
تذکر: اصالت مدارک ایثارگری پذیرفته شدگان در مرحله کنترل مدارک داوطلبان، از مراجع ذیصلاح استعلام خواهد شد.

- داوطلبان بومی استان بوشهر

برای داوطلبان بومی استان بوشهر در صورت کسب نمره حد نصاب آزمون کتبی و دارا بودن شرایط بومی ضریبی در محاسبه نمره آزمون کتبی لحاظ خواهد شد. داوطلبان مشمول سهمیه بومی استان بوشهر افرادی هستند که یکی از شرایط زیر را داشته باشند:
- داوطلب متولد استان بوشهر باشد.

- زمان سکونت داوطلب در استان بوشهر چه به صورت متوالی چه متناوب، به ۱۰ سال برسد.

استفاده از اولویت بومی از طریق سکونت به موجب تایید حداقل ده سال سکونت با ارائه استشهاد محلی ممه‌ور به مهر نیروی انتظامی (پاسگاه یا کلانتری محل سکونت) در استان بوشهر خواهد بود.

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع تحصیلی ابتدایی، راهنمایی یا دبیرستان با تایید اداره آموزش و پرورش استان بوشهر می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه ده سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در استان بوشهر ملاک محاسبه قرار گیرد.

داوطلبان استان های همجوار:

برای داوطلبان استان های همجوار در صورت کسب نمره حد نصاب آزمون کتبی و دارا بودن شرایط زیر، ضریبی در محاسبه نمره آزمون کتبی لحاظ خواهد شد :

- داوطلب متولد استان های کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان، فارس و هرمزگان باشد.

- زمان سکونت داوطلب در استان های ذکر شده چه به صورت متوالی چه متناوب، به ۱۰ سال برسد.

استفاده از سهمیه استان همجوار از طریق سکونت به موجب تایید حداقل ده سال سکونت با ارائه استشهاد محلی ممه‌ور به مهر نیروی انتظامی (پاسگاه یا کلانتری محل سکونت) در این استان ها خواهد بود.

داشتن گواهی تحصیل در مقاطع تحصیلی ابتدایی، راهنمایی یا دبیرستان با تایید اداره آموزش و پرورش استان های فوق می‌تواند به عنوان تمام یا قسمتی از سابقه ده سال سکونت به شرط ارائه استشهاد محلی مبنی بر تایید ساکن بودن فعلی فرد در این استان ها ملاک محاسبه قرار گیرد.

تذکر: اصالت مدارک بومی بودن پذیرفته شدگان در مرحله کنترل مدارک داوطلبان، از مراجع ذیصلاح استعلام خواهد شد.

تذکر: در شرایط برابر اولویت با داوطلبان بومی استان بوشهر می باشد.